
KATALOG
PRODUKTŮ 2025



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 1/10

fixy Baby Teddy 1+

kulatý hrot

6 ks

8003511428150

pro děti od 12 měsíců * kulatý, bezpečný hrot, odolný
proti vtlačení * dermatologicky testované, netoxický
inkoust – bez obsahu formaldehydu * snadno
omyvatelné * ergonomický tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42815 1 ks 163.90

voskovky Baby Teddy 1+

krabička

6 ks

8003511429560

pro děti od 12 měsíců * ergonomický tvarovaný,
poutavý tvar medvídka * hravé a zábavné * jasné a
zářivé barvy * podpora nácviku úchopu a rozvoj
motoriky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42956 1 ks 98.00

voskovky Baby Teddy 1 +

dóza

12 ks

8003511439576

pro děti od 12 měsíců * ergonomický tvarovaný,
poutavý tvar medvídka * hravé a zábavné * jasné a
zářivé barvy * podpora nácviku úchopu a rozvoj
motoriky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43957 1 ks 170.00

voskovky Baby Teddy 1+

plastový box

48 ks

8003511429584

pro děti od 12 měsíců * ergonomický tvarovaný,
poutavý tvar medvídka * hravé a zábavné * jasné a
zářivé barvy * podpora nácviku úchopu a rozvoj
motoriky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42958 1 ks 588.90

modelovací hmota Baby Do 1+

3 × 75 g

8003511431792

pro děti od 12 měsíců * rozvoj smyslového vnímání *
hermetické víčko s formičkou * na vzduchu samo
tvrdnoucí * jasné a zářivé barvy, lze míchat mezi sebou
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43179 1 ks 91.50

modelovací hmota Baby Do 1+

4 × 150 g

mix barev

8003511431877

pro děti od 12 měsíců * rozvoj smyslového vnímání *
hermetické víčko s formičkou * na vzduchu tvrdnoucí *
jasné a zářivé barvy, lze míchat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43187 1 ks 91.50

modelovací hmota Baby Do 1+

8 × 150 g

mix barev

8003511431884

pro děti od 12 měsíců * rozvoj smyslového vnímání *
hermetické víčko s formičkou * na vzduchu tvrdnoucí *
jasné a zářivé barvy, lze míchat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43188 1 ks 235.90

multifunkční voskovky 3 v 1 Baby 1+

10 ks

8003511428181

pro děti od 12 měsíců * extra silné tělo: ø 10 mm * 3 v 1
: voskovky, pastelky, vodovky * jasné a zářivé barvy *
lehké a měkké kreslení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42818 1 ks 353.00

multifunkční voskovky 3 v 1 Baby 1+

6 ks

8003511428174

pro děti od 12 měsíců * extra silné tělo: ø 10 mm * 3 v 1
: voskovky, pastelky, vodovky * jasné a zářivé barvy *
lehké a měkké kreslení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42817 1 ks 228.90

2



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 2/10

fixy Baby 2+

kulatý hrot

12 ks

8003511428143

* kulatý, bezpečný hrot, odolný proti vtlačení *
dermatologicky testované, netoxický inkoust – bez
obsahu formaldehydu * snadno omyvatelné *
odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42814 1 ks 124.50

fixy Baby 2+

kulatý hrot

6 ks

8003511428136

* kulatý, bezpečný hrot, odolný proti vtlačení *
dermatologicky testované, netoxický inkoust – bez
obsahu formaldehydu * snadno omyvatelné *
odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42813 1 ks 62.00

voskovky Baby Wild 2+

8 ks

8003511428921

pro děti od 24 měsíců * široké tělo pro lepší úchop *
extra měkké * lze použít jako vodové barvy * jasné a
zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42892 1 ks 137.90

pastelky trojhranné Baby 2+

10 ks

8003511428198

pro děti od 24 měsíců * trojhranný tvar: ø tuhy 4 mm *
vysoce odolné * jasné a zářivé barvy * snadno se
ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42819 1 ks 85.00

prstové barvy Baby 2+

papírový kufřík

6 × 80 ml

8003511000325

pro děti od 24 měsíců * snadno omyvatelné * jasné a
zářivé odstíny * netoxické složení, bez obsahu lepku *
bez zápachu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
IKO032 1 ks 248.90

prstové barvy Baby 2+

8 × 50 ml

8003511431747

pro děti od 24 měsíců * snadno omyvatelné * jasné a
zářivé odstíny * netoxické složení, bez obsahu lepku *
bez zápachu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43174 1 ks 261.90

fixy Jumbo

6 ks

8003511405687

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40568 1 ks 58.90

fixy Jumbo

12 ks

8003511405694

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40569 1 ks 114.90

fixy Jumbo

24 ks

8003511405700

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40570 1 ks 228.90

3



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 3/10

fixy Jumbo

50 ks

8003511423124

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * maxi osmihranný tvar
těla * dermatologicky testované, neobsahují lepek *
snadno omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou
životností, jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42312 1 ks 457.90

fixy Joy

12 ks

8003511406141

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40614 1 ks 51.90

fixy Joy

24 ks

8003511406158

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40615 1 ks 104.90

fixy Joy

36 ks

8003511406165

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40616 1 ks 156.90

fixy Joy

100 ks

8003511431761

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43176 1 ks 425.00

fixy Brush

10 ks

8003511429379

odolný štětcový hrot: 1 - 6 mm * vhodné pro kaligrafii,
kreslení, barevné ilustrace * pratelné * jasné a zářivé
barvy * odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42937 1 ks 111.00

fixy Brush

20 ks

8003511429683

odolný štětcový hrot: 1 - 6 mm * vhodné pro kaligrafii,
kreslení, barevné ilustrace * pratelné * jasné a zářivé
barvy * odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42968 1 ks 222.00

fixy Metallic

maxi hrot

6 ks

8003511431617

maxi odolný hrot: ø 6 mm * vyrobeno z 56 %
z recyklovaného plastu * inkoust na vodní bázi *
metalické barvy, odvětrávané víčko * permanentní na
porézním povrchu, odstranitelný z hladkého povrchu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43161 1 ks 117.90

fixy Metallic

tenký hrot

8 ks

8003511431624

tenký odolný hrot * vyrobeno z 56 % z recyklovaného
plastu * inkoust na vodní bázi * metalické barvy,
odvětrávané víčko * permanentní na porézním povrchu,
odstranitelný z hladkého povrchu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43162 1 ks 117.90

4



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 4/10

textilní fixy

maxi hrot

6 ks

8003511409562

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * určené na textil * po
aplikaci permanentní * netoxické složení * jasné, zářivé
barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40956 1 ks 104.90

textilní fixy

maxi hrot

12 ks

8003511409579

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * určené na textil * po
aplikaci permanentní * netoxické složení * jasné, zářivé
barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40957 1 ks 209.90

textilní fixy, tenký hrot

tenký hrot

10 ks

8003511429096

odolný, tenký hrot: ø 2,6 mm * určené na textil * po
aplikaci permanentní * netoxické složení * jasné, zářivé
barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42909 1 ks 81.90

akvarelové fixy

12 ks

mix barev

8003511427474

odolný štětcový hrot: 3 mm * pro akvarelové techniky *
lehce omyvatelné * neobsahují lepek * jasné a zářivé
barvy, odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42747 1 ks 88.50

magické fixy - měnící barvu

10 ks

mix barev

8003511427771

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * kulatý tvar těla *
speciální inkoust s bílým hrotem měnící barvy * jasné a
zářivé odstíny * dvoubarevné tělo fixy a víčka pro
označení barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42737 1 ks 89.90

magické fixy - smazatelné

10 ks

mix barev

8003511431822

odolný, extra silný hrot: ø 6 mm * kulatý tvar těla *
speciální inkoust pro odstranění zmizíkem * jasné a
zářivé odstíny *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43182 1 ks 89.90

gumovatelné pero Oops Easy

dipslej, 30 ks

mix barev

8003511410469

šířka stopy: Ø 0,7 mm * průměr hrotu: Ø 0,5 mm *
termosenzitivní inkoust pro precizní a plynulé psaní *
dvojitá guma pro snadné gumování bez poškození
papíru * mix barev: modrá, černá, červená *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I41046 1 ks 727.00

gumovatelné pero Oops Easy

krabička, 12 ks

modrá náplň

8003511435004

šířka stopy: Ø 0,7 mm * průměr hrotu: Ø 0,5 mm *
termosenzitivní inkoust pro precizní a plynulé psaní *
dvojitá guma pro snadné gumování bez poškození
papíru * modrá náplň *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43500/02 1 ks 290.50

pastelky trojhranné Metallic

6 ks

8003511430122

odolná maxi tuha: ø 5 mm * trojhranný tvar * vysoce
krycí, zářivé odstíny * metalické barvy, vynikají na
tmavém podkladu * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43012 1 ks 137.50

5



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 5/10

pastleky šestihanné Metallic

12 ks

8003511431648

odolná tuha: ø 3,3 mm * šestihranný tvar * vysoce krycí,
zářivé odstíny * metalické barvy, vynikají na tmavém
podkladu * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43164 1 ks 117.90

trojhranná tužka Black

4/2H

krabička, 12 ks

8003511429287

tvrdost tuhy: 4/2H * barevná koncovka označující
tvrdost tuhy * tuha odolná proti polámání * trojhranný
tvar * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42928 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

3/H

krabička, 12 ks

8003511429294

tvrdost tuhy: 3/H * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * určená pro technické kreslení a rýsování,
konstrukční čáry, drobné detaily * tuha odolná proti
polámání * trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42929 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

1/B

krabička, 12 ks

8003511429300

tvrdost tuhy: 1/B * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * určená pro psaní, předkreslování, základní náčrty
a kreslení detailů. * tuha odolná proti polámání *
trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42930 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

0/2B

krabička, 12 ks

8003511429317

tvrdost tuhy: 0/2B * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * určená pro uměleckou kresbu, skicování nebo
psaní * tuha odolná proti polámání * trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42931 1 ks 53.50

trojhranná tužka Black

2/HB

krabička, 12 ks

8003511429461

tvrdost tuhy: 2/ HB * barevná koncovka označující
tvrdost tuhy * nejpoužívanější typ,vhodná pro
každodenní psaní a skicování * tuha odolná proti
polámání * trojhranný tvar *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42946 1 ks 53.50

sada trojhranných tužek Black

mix tvrdostí

blistr, 5 ks

8003511429324

tvrdost tuhy: 4/2H, 3/H, 2/HB, 1/B, 0/2B * barevná
koncovka označující tvrdost tuhy * tuha odolná proti
polámání * trojhranný tvar * snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42932 1 ks 35.90

sada trojhranných tužek Black

2/HB, s pryží

blistr, 4 ks

8003511425135

tvrdost tuhy: HB * barevná koncovka označující tvrdost
tuhy * tuha odolná proti polámání * trojhranný tvar *
snadno se ořezávají *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42513 1 ks 42.50

šestihanná tužka HB

s pryží

blistr, 4 ks

8003511427962

tvrdost tuhy: HB * šestihranný tvar * měkká pryž v
koncovce * vhodná pro každodenní psaní nebo kreslení *
vysoce odolná proti pádu a poškození *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42796 1 ks 26.90

6



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 6/10

šestihanná tužka HB

s pryží

krabička, 12 ks

8003511427979

tvrdost tuhy: HB * šestihranný tvar * měkká pryž v
koncovce * vhodná pro každodenní psaní nebo kreslení *
vysoce odolná proti pádu a poškození *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42797 1 ks 52.50

trojhranná tužka HB Maxi

včetně pryže a
ořezávátka

blistr, 2 ks

8003511448011

tvrdost tuhy: HB * trojhranný maxi tvar * vhodná pro
každodenní psaní nebo kreslení * tuha odolná proti
polámání * včetně ořezávátka a pryže *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I44801 1 ks 40.50

trojhranná tužka HB Maxi

krabička 12 ks

8003511448028

tvrdost tuhy: HB * trojhranný maxi tvar * vhodná pro
každodenní psaní nebo kreslení * tuha odolná proti
polámání *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I44802 1 ks 149.90

obdélníková pryž, bílá

displej

20 ks

8003511401504

rozměry pryže: 6 × 2,3 cm * barva: bílá * měkká a
poddajná * snadné odstranění grafitových tužek a
pastelek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40150 1 ks 215.00

obdélníková pryž, bílá

displej

30 ks

8003511401559

rozměry pryže: 6 × 2,3 cm * barva: bílá * měkká a
poddajná * snadné odstranění grafitových tužek a
pastelek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I40155 1 ks 216.50

voskovky Maxi

12 ks

8003511423698

Ø voskovky: 12 mm * kulatý tvar * jasné a zářivé odstíny
* lehce omyvatelné, snadno se čistí * vysoce krycí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42369 1 ks 47.00

voskovky Maxi

24 ks

8003511423902

Ø voskovky: 12 mm * kulatý tvar * jasné a zářivé odstíny
* lehce omyvatelné, snadno se čistí * vysoce krycí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42390 1 ks 94.00

voskovky Maxi

50 ks

8003511423889

Ø voskovky: 12 mm * kulatý tvar * jasné a zářivé odstíny
* lehce omyvatelné, snadno se čistí * vysoce krycí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42388 1 ks 202.90

voskovky trojhranné Metallic

8 ks

8003511333980

Ø voskovky: 12 mm * trojhranný tvar * metalické, zářivé
odstíny * skvěle vynikají na tmavém podkladu * lehce
omyvatelné, snadno se čistí *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43163 1 ks 117.90

7



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 7/10

voskovky Plastello

12 ks

8421586300124

třikrát delší životnost než běžné voskovky * odolné a
pevné * dají se ořezávat * kreslení bez znečištěných
rukou * jasné a zářivé odstíny *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42711 1 ks 58.90

temperové barvy v tyčince

6 ks

mix barev

8003511427399

víceúčelové: tempery, voskovky, vodové barvy, blending
efekt * vhodné na papír, karton, dřevo a další * vysoce
krycí, jasné a syté barvy * rychleschnoucí, skvělá
přilnavost bez zvlnění papíru * saténový finiš bez
nutnosti fixace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42739 1 ks 137.50

temperové barvy v tyčince

12 ks

mix barev

8003511427184

víceúčelové: tempery, voskovky, vodové barvy, blending
efekt * vhodné na papír, karton, dřevo a další * vysoce
krycí, jasné a syté barvy * rychleschnoucí, skvělá
přilnavost bez zvlnění papíru * saténový finiš bez
nutnosti fixace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42738 1 ks 261.90

temperové barvy v tyčince

24 ks

mix barev

8003511432904

víceúčelové: tempery, voskovky, vodové barvy, blending
efekt * vhodné na papír, karton, dřevo a další * vysoce
krycí, jasné a syté barvy * rychleschnoucí, skvělá
přilnavost bez zvlnění papíru * saténový finiš bez
nutnosti fixace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43290 1 ks 519.90

temperové barvy na textil

10 ks

mix barev

8003511423247

barvy ve šroubovací tyčince * pro aplikace na textil *
vysoké krytí, zářivé barvy * bez obsahu TiO2 * po
aplikaci permanentní, bez obsahu rozpouštědel *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42324 1 ks 261.90

temperové barvy v tyčince Metallic

6 ks

mix barev

8003511426743

víceúčelové: tempery, voskovky, vodové barvy, blending
efekt * vhodné na papír, karton, dřevo a další * vysoce
krycí, jasné a syté barvy * rychleschnoucí, skvělá
přilnavost bez zvlnění papíru * saténový finiš bez
nutnosti fixace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42674 1 ks 137.50

vodové barvy

12 barev

8003511424046

Ø barvy: 30 mm * 12 barev * zářivé barvy, mísitelné
mezi sebu * prémiová kvalita * dlouhotrvající výsledek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42404 1 ks 58.90

sada vodních štětců

3 ks

8003511431709

3 typy hrotů: kulatý střední, kulatý tenký, plochý *
vodou plnitelé tělo * jednoduchá manipulace * opětovně
použitelný * vhodný pro začátečníky i pokročilé *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43170 1 ks 183.00

malířská paleta

na 13 barev

8003511424039

velikost palety: Ø 220 mm * materiál: plast * pro 13
barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42403 1 ks 52.50

8



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 8/10

obličejové barvy v tyčince Animals

Animals

3 ks

8003511430481

barvy v tyčince * dermatologicky testované * mix barev:
žlutá, černá, hnědá * snadné odstranění pomocí vody a
mýdla * odstíny mísitelné mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43048 1 ks 150.50

obličejové barvy v tyčince Princess

Princess

3 ks

8003511430498

barvy v tyčince * dermatologicky testované * mix barev:
fialová, růžová, bílá * snadné odstranění pomocí vody a
mýdla * odstíny mísitelné mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43049 1 ks 150.50

obličejové barvy v tyčince Carnival

Carnival

3 ks

8003511430504

barvy v tyčince * dermatologicky testované * mix barev:
růžová, modrá, černá * snadné odstranění pomocí vody
a mýdla * odstíny mísitelné mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43050 1 ks 150.50

obličejové barvy v tyčince Monster

Monster

3 ks

8003511430511

barvy v tyčince * dermatologicky testované * mix barev:
modrá, zelená, černá * snadné odstranění pomocí vody
a mýdla * odstíny mísitelné mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43051 1 ks 150.50

plastelína

displej, 36 × 60 g

mix barev

8003511421700

neobsahuje lepek * nevysychá, opakovatelně použitelná
* vhodná pro děti od 6 let * jasné a zářivé odstíny *
barvy lze mixovat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42170 1 ks 562.50

plastelína

3 × 60 g

mix barev

8003511426903

neobsahuje lepek * nevysychá, opakovatelně použitelná
* vhodná pro děti od 6 let * jasné a zářivé odstíny *
barvy lze mixovat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42690 1 ks 60.00

plastelína

displej, 12 × 150 g

mix  barev

8003511427122

neobsahuje lepek * nevysychá, opakovatelně použitelná
* vhodná pro děti od 6 let * jasné a zářivé odstíny *
barvy lze mixovat mezi sebou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42712 1 ks 510.00

plastelína

box, 11 × 500 g

mix barev

8003511427139

*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42713 1 ks 98.00

sametové omálovánky CENTO Graffiti

4 ks

8003511436018

zábava pro každého od 3 do 99 let * sametová struktura
* podpora jemné motoriky a rozvoj fantazie * pro práci
s fixy nebo popisovači * ilustrace: Cento Canesio *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43601 1 ks 120.90

9



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 9/10

sametové omálovánky CENTO  Sport

4 ks

8003511436025

zábava pro každého od 3 do 99 let * sametová struktura
* podpora jemné motoriky a rozvoj fantazie * pro práci
s fixy nebo popisovači * ilustrace: Cento Canesio *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43602 1 ks 120.90

sametové omalovánky VAN ORTON Art

4 ks

8003511436032

zábava pro každého od 3 do 99 let * sametová struktura
* podpora jemné motoriky a rozvoj fantazie * pro práci
s fixy nebo popisovači * ilustrace: VAN ORTON *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43603 1 ks 120.90

sametové omalovánky VAN ORTON
Street

4 ks

8003511436049

zábava pro každého od 3 do 99 let * sametová struktura
* podpora jemné motoriky a rozvoj fantazie * pro práci
s fixy nebo popisovači * ilustrace: VAN ORTON *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I43604 1 ks 120.90

fixy Joy

školní balení

box, 288 ks

8003511428266

odolný, středně silný hrot: ø 2,8 mm * kulatý tvar těla *
dermatologicky testované, neobsahují lepek * snadno
omyvatelné a pratelné * inkoust s dlouhou životností,
jasné a zářivé barvy *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42826/A 1 ks 1,177.00

fixy Baby 2+

kulatý hrot

box ,144 ks

8003511468262

* kulatý, bezpečný hrot, odolný proti vtlačení *
dermatologicky testované, netoxický inkoust – bez
obsahu formaldehydu * snadno omyvatelné *
odvětrávané víčko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42826/E 1 ks 1,341.00

temperové barvy v tyčince

školní balení

box, 96 ks

mix barev

8003511428310

víceúčelové: tempery, voskovky, vodové barvy, blending
efekt * vhodné na papír, karton, dřevo a další * vysoce
krycí, jasné a syté barvy * rychleschnoucí, skvělá
přilnavost bez zvlnění papíru * saténový finiš bez
nutnosti fixace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I42831 1 ks 2,092.00

10



office line s.r.o., www.officeline.cz 16.04.2025 10/10

akvarelové barvy Solid

pouzdro, 12 ks

8003511452100

vysoce pigmentované odstíny * mísitelné mezi sebou *
vysoce krycí, rychle schnoucí * odolné vůči světlu *
víčko pouzdra lze použít jako paletu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45210 1 ks 188.90

akvarelové barvy Solid

pouzdro, 24 ks

8003511452117

vysoce pigmentované odstíny * mísitelné mezi sebou *
vysoce krycí, rychle schnoucí * odolné vůči světlu *
víčko pouzdra lze použít jako paletu *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45211 1 ks 348.90

voskovky Art

box, 6 ks

8003511452124

hladká, máslová ve vodě rozpustná textura * jasné a
živé barvy * vysoce krycí, rychle schnoucí * multifunkční
* vhodné na mnoho povrchů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45212 1 ks 181.50

voskovky Art

box, 12 ks

8003511452131

hladká, máslová ve vodě rozpustná textura * jasné a
živé barvy * vysoce krycí, rychle schnoucí * multifunkční
* vhodné na mnoho povrchů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45213 1 ks 435.90

olejové pastely

box, 12 ks

8003511452148

jemné a hladké nanášení * vysoký obsah pigmentů,
jasné a živé barvy * vysoce krycí, ve vodě rozpustné *
na mokré i suché techniky * dobře mísitelné mezi sebou
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45214 1 ks 137.90

olejové pastely

box, 24 ks

8003511452155

jemné a hladké nanášení * vysoký obsah pigmentů,
jasné a živé barvy * vysoce krycí, ve vodě rozpustné *
na mokré i suché techniky * dobře mísitelné mezi sebou
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45215 1 ks 254.00

skicák

A5

20 listů/140g

8003511452223

formát: 21 ×14,8 cm (A5), na šířku * 20 listů, 140 g/m2
* bez obsahu kyselin, tzv. acid free * hladká struktura
papíru * vhodný pro kresby perem, grafitovou tužkou,
pastelkou nebo linery *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45222 1 ks 129.50

skicovací blok

A4

40 listů/ 160 g

8003511452254

formát: 21 ×29,7 cm (A4), na výšku * 40 listů, 160 g/m2
* bez obsahu kyselin tzv. acid free * jemně zrnitá
struktura papíru * vhodný pro kresby perem, pastely,
grafitovou tužkou nebo linery *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45225 1 ks 165.00

skicovací blok

A5

40 listů/ 160 g

8003511452261

formát: 14,8 × 21 cm (A5), na výšku * 40 listů, 160
g/m2 * bez obsahu kyselin tzv. acid free * jemně zrnitá
struktura papíru * vhodný pro kresby perem, pastely,
grafitovou tužkou nebo linery *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
I45226 1 ks 89.00

11



UVEDENÉ CENY JSOU PLATNÉ K 1. 2. 2025.
Aktuální ceny naleznete na www.o�  celine.cz/partnerska-zona

KONTAKT
Odd. péče o zákazníky: +420 272 700 907  |   o�  ce@o�  celine.cz
Marketingové oddělení: +420 234 760 548   |   marketing@o�  celine.cz  
             Sklad: +420 281 864 648  |   sklad@o�  celine.cz

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20
Horní Počernice
193 00  Praha 9

IČO: 41694554
DIČ: CZ41694554

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ
www.o�  celine.cz


